
 
 
 
 

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista 
Estado de São Paulo 

 
DECRETO Nº. 5.951, DE 20 DE ABRIL DE 2016 

Dispõe sobre a constituição da Comissão Especial do Concurso Público nº 01/2016. 
EDINEY TAVEIRA QUEIROZ, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação vigente; 
DECRETA: 
Art. 1º  Fica constituída a Comissão Especial para supervisionar e fiscalizar o Concurso Público nº 01/2016, em atendimento às normas legais e, 
em especial, aos princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, expressos no art. 37 da Constituição Federal e 
demais cominações de direito, com as seguintes pessoas: 
I -  Célia Mariko Umeki -  RG 18.909.295-6 e CPF 067.982.048-56, Presidente; 
II -  Leila Verzutti Sobreiro Alves - RG 10.613.628-8 e CPF 030.464.138-31, Membro; 
III -  Cláudia Cristina Pereira - RG 27.687.400-6 e CPF 180.790-518-79, Membro. 
Art. 2º  Os trabalhos dos membros da Comissão Especial, de relevante interesse público municipal, não serão remunerados. 
Art. 3º  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 20 de abril de 2016. 
EDINEY TAVEIRA QUEIROZ 
Prefeito Municipal 
REGISTRADO nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADO por Edital afixado em lugar público de costume. 
MARCELO LUIZ DO NASCIMENTO 
Chefe de Gabinete 
 


